

## Apetyt rośnie

---

w miarę picia koniaków i zagryzania kawiozem.

·  
·

### **Polakom przestała wystarczać ciepła woda z kranu.**

Apetyt rośnie w miarę picia koniaków i zagryzania kawiozem.

1) Polska najlepiej ze wszystkich krajów europejskich poradziła sobie z kryzysem. Nadgoniła bardzo dużo dystansu, który dzielił nas od najbardziej rozwiniętych państw UE. Pod względem poziomu życia weszła do światowej czołówki.

2) Skutki były łatwe do przewidzenia. Polacy widzą głównie to, co jest nadal niedorobione. Porównują się teraz z rajami podatkowymi, gdzie – żyć, nie umierać.

3) Polacy chcieliby teraz „Wielkiego Skoku”. Chcieliby kogoś, kto ma wielką wizję przyszłej potęgi.

### **Donaldu Tusku !**

Jarosław Kaczyński zawsze miał halucynacje, które męczyły go systematycznie. Jarosław Kaczyński ma częściowo ukryty Wielki Plan. - Ruszy na Mińsk gdy tylko zostanie premierem RP. Po wyzwoleniu Białorusi, Jarosław Kaczyński wzmocni armię i podąży dalej. Jarosław Kaczyński wypełni testament swojego brata i wbije słupy graniczne na granicy przyjaźni polsko-gruzińskiej.

Co zrobić, żeby nie dopuścić do realizacji wizji Jarosława?

Teoria Gier odpowiada na to w sposób standardowy:

### **Potrzebny jest człowiek z inną konkurencyjną wizją.**

To nie może być Premier RP kojarzony z ciepłą kranową. - Polacy mają zapotrzebowanie na wizję.

Teoria Gier daje odpowiedź na pytanie: - Co należy robić ?

Odpowiedź jak następuje:

Należy zaproponować zaufanego człowieka, który będzie miał wizję, pozytywnie zaopiniowaną przez lekarzy ze Szpitali w Tworkach, w Kobierzynie i w Kocborowie.

PS. Donaldu Tusku. Nie słuchaj doradców, którzy nie przewidzieli upadku komuny. Nie słuchaj phink tejnów, które nie umieją przewidzieć tego, co stanie się za dwa tygodnie. Posłuchaj mnie, który niejednokrotnie wykazał, że umie przewidywać przyszłość, posługując się Teorią Gier.

Przeczytajcie więcej moich artykułów na portalu

[dr Cat Mrucuss](#)

·

---

Autor: Adam Jeziński

Przedruk ze strony: [http://www.tokfm.pl/blogi/adam-jeziński/2017/12/apetyt\\_rosnie/1](http://www.tokfm.pl/blogi/adam-jeziński/2017/12/apetyt_rosnie/1)

Artykuł pobrano ze strony [eioba.pl](http://eioba.pl)